

库普乡项目采购清单

序号	名称	单位	工程量	单价	总价	修缮内容
1	钢管护栏维修	m	140	65	9100	新做钢管，浇筑混凝土独立基础
2	竹夹板钢管支撑维修	m	200	37	7400	钢管维修，支撑构件维修
3	竹夹板墙维修	套	5	2800	14000	长度14.8m，高度2.85m，表面清理，破损部位修护
4	方管护栏门	套	10	874	8740	新做护栏门
5	钢板食槽	套	10	450	4500	维修钢板食槽（含底座）
6					43740	